Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, limpeza da área

verde com colocação de placas de proibido jogar lixo, na Rua Maria Diva Moraes, bairro

Liberdade.

Camara de Vereadores de
Pindamonhanaba

11 1 11 11 11 I 	1111 I 	I I III
Protoco o Geral n° 4971/2021

Data: 14/06 202 Horário: 09:56
LEG IND 999/2021

ENCAMINHA-SE

14 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, moradores reclamam que diversos locais no bairro Liberdade, viraram

depósitos de lixos e entulhos, segundo informações a área verde na Rua Maria Diva Morais,

encontra-se tomada por lixos e entulhos, deixando o local com aspecto de abandono;

Indico à Mesa, ouvido o Douto Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, limpeza da área verde

com colocação de placas de proibido jogar lixo, na Rua Maria Diva Moraes, bairro Liberdade.

Plenário Dr. Francisco Romano ra, 14 de junho de 2021

Carlos Mo t r.\váj, grão \--

,ADOR

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1